PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
    SETOR DE LICITAÇÕES

                      Rua Adelino Lubiana, s/n – Centro - CEP 29.720-000 – Governador
Lindenberg - ES

Telefone: (27) 3744-5214
E-mail.:cotacaopmgl@hotmail.com

 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025.

Aos oito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg, presente a Gerente do setor de compras a

Srª. Magna Stela Moscon Correa, objetivando a escolha da proposta mais vantajosa para

contratação de serviços de reposição com instalação de folha de vidro para porta de correr.

Foi lavrada a ata que classificou a terceira e última empresa SANSÃO DE LIMA BORGES,

CNPJ 31.727.697/0001-20, no valor estipulado de R$1.749,22, visto que seu valor orçado foi

de R$2.400,00, foi encaminhado a negociação para a mesma se esta tinha interesse em

fornecer o produto/serviço no valor estipulado. Entretanto, conforme resposta via e-mail, a

referida empresa não possuiu interesse em alterar seu valor inicial.

Diante do ocorrido, a Gerente do Setor de Compras decide por declarar a presente dispensa de

licitação FRACASSADA. Nada mais havendo, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada

pela Gerente do Setor de Compras.

Governador Lindenberg - ES, 08 de abril de 2025.

Magna Stela Moscon Correa

Gerente do Setor de Compras

		2025-04-08T16:56:31-0300
	MAGNA STELA MOSCON CORREA:07527504706